
e-mail:  abhiti@gmx.de 

 
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr 
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1  Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr 
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1  Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

 
mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

 Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1  Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

  Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1  Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

 Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr 
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1   Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr 
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1  Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1   Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

 
mit anschließendem gemeinsamen Essen 

Mantrachor   „True Voice” 
Termine 2025 

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet 
Wir singen internationale Mantras 

und Mantras von Mark Fox. 
Jeden 1. und 3. So. im Monat, 

außer in den Ferien 

Gesang:  18:00 - 19:30 Uhr
Treffpunkt  in der Kapelle des Bischöflichen

Pius Gymnasiums in Aachen,
Einfahrt Haus Eich,  Eupenerstr.  136 

Koordination:  Abhiti Kunz 
Tel.: 02402 - 901 466 1  Mobil: 0175 - 7796382 

www.mantra.ohh.de

Du bist herzlich willkommen 

 
mit anschließendem gemeinsamen Essen 

 

    

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 
 
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

    

   

 
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

  
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

     
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

    

e-mail:  abhiti@gmx.de e-mail:  abhiti@gmx.de e-mail:  abhiti@gmx.de 

e-mail:  abhiti@gmx.de e-mail:  abhiti@gmx.de e-mail:  abhiti@gmx.de e-mail:  abhiti@gmx.de 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 

07.12.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

06.04.
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk06.07.

02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk16.11.
17170000002025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

 
 

 

19.01. 
04.05.

 

07.09..

 
02.02. 

18.05.
   

21.09.

 
16.02. 

01.06..
 

05.10.

 
16.03.00000
02025500000000kkfjfjjgkgkkkkkkkkkk

15.06.

 

02.11.  

         15 
   21.12.

 


