Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21.12.

* mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21.12.

* mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382 www.mantra.ohh.de

e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21 12

* mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21.12.

mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21.12.

* mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de
e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21 12

* mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			* 21 12

* mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen

Mantrachor "True Voice" Termine 2025

Ein Mantra ist ein gesungenes Gebet Wir singen internationale Mantras und Mantras von Mark Fox.

Jeden 1. und 3. So. im Monat, außer in den Ferien

19.01.	06.04.	15.06.	05.10.
02.02.	04.05.	* 06.07.	02.11.
16.02.	18.05.	07.09.	16.11.
16.03.	01.06.	21.09.	07.12.
			+ 21 12

mit anschließendem gemeinsamen Essen

Gesang: 18:00 - 19:30 Uhr Treffpunkt in der Kapelle des Bischöflichen Pius Gymnasiums in Aachen, Einfahrt Haus Eich, Eupenerstr. 136

Koordination: Abhiti Kunz

Tel.: 02402 - 901 466 1 Mobil: 0175 - 7796382

www.mantra.ohh.de e-mail: abhiti@gmx.de

Du bist herzlich willkommen